（様式第１号）
令和 7 年 〇 月 〇〇 日

宇都宮市長　佐藤　栄一　様

住　　所 （法人所在地）

（法人名称）

（法人代表者氏名）
氏　　名

このことについて、次のとおり報告します。

△△　△△

E-mail

08420099999

部署 氏名総務課

産業廃棄物処分業

TEL 028-〇〇〇-〇〇〇〇 FAX 028-〇〇〇-〇〇〇〇

許可番号（１１桁）

宇都宮市□□町××番地

◆◆◆株式会社

代表取締役　△△　△△

担当者連絡先

添付書類

（様式第２号）産業廃棄物処分業実績報告

処分実績

あり

産業廃棄物（特別管理産業廃棄物）処分業の実績報告（令和６年度）について

特別管理産業廃棄物処分業 08470099999 なし

許可の種類

《記載例》（様式第１号）報告添書

黄色の枠内 に必要事項を入力してください。

○許可番号
取得している許可の区分に応じて
記入してください。
（許可がないものは記入不要）

○処分実績
取得している許可の区分に応じて
「あり」又は「なし」を選択してください。
（許可がないものは記入不要）

○添付書類
許可番号と処分実績の記入内容に応じて
提出が必要な書類が表示されますので、
ご確認ください。

特記事項は赤枠のとおりです。

押印
不要

（様式第２号）

許可番号：08420099999

◆◆◆株式会社

受入産業廃棄物の種類
排出元

都道府県
処分方法 処分量

単
位

中間処理後物の種類 処理の方法
委託先

都道府県
委託等量

単
位

ｶﾞﾗｽくず、ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 神奈川県
埋立処分(安

定型)
400.00 t ＲＣ材

売却(再生利
用)

栃木県 800.00 t

ｶﾞﾗｽくず、ｺﾝｸﾘｰﾄくず及び陶磁器くず 埼玉県 中間処理 100.00 t ＲＣ材
売却(再生利

用)
茨城県 50.00 t

がれき類(石綿含有産業廃棄物を含む) 栃木県
埋立処分(安

定型)
500.00 t 混合廃棄物

埋立処分(管
理型)

栃木県 5.00 t

がれき類 埼玉県 中間処理 1000.00 t 金属くず 売却(再生利
用)

栃木県 5.00 t

産業廃棄物処分業実績報告（令和６年度）

【Ａ表】処分受託の実績 【Ｂ表】中間処理後物の処分・再生利用等の実績

【記載例】（様式第２号）産業廃棄物処分業実績報告

【Ａ表】処分受託の実績
「受入産業廃棄物の種類」「排出元都道府県」「処分方法」の区分ごとに
集計した「処分量」を入力してください。

【Ｂ表】中間処理後物の処分・再生利用等の実績
「中間処理後物の種類」「処理の方法」「委託先都道府県」の区分ごとに
集計した「委託等量」を入力してください。

○許可番号、事業者名等
様式第１号から自動で記入されます。

⚠Ａ表・Ｂ表間のデータを関連付ける必要はありません⚠
各表とも上段行から詰めて記入してください。

○受入産業廃棄物の種類
該当するものを選択してください。
選択肢は「報告書の記載及び提出
上等の留意事項 表１ 産業廃棄物
の種類」のとおりです。

○処分方法
該当するものを選択してください。
選択肢は「中間処理」「埋立処分
(安定型)」「埋立処分(管理型)」
「埋立処分(遮断型)」の４種です。

○中間処理後物の種類
廃棄物の場合は、該当するものを選択して
ください。混合廃棄物の場合は「混合廃棄
物」の記入も可能です。
再生利用の場合は、販売商品の種類等を
記入してください。

○処理の方法
該当するものを選択してください。
選択肢は「中間処理」「埋立処分(安定
型)」「埋立処分(管理型)」「埋立処分(遮
断型)」「売却（再生利用）」の5種です。
保管の場合は、記入不要です。

○量及び単位
t又は㎥単位とし、小数点第２位までの
量を記載してください。
単位は該当する方を選択してください。

○排出元都道府県
該当するものを選択してください。

○委託先都道府県
該当するものを選択してください。
売却の場合は、販売先（販売支店・営業所（な
ければ本店））の所在地を記載してください。

（様式第３号）

許可番号：08470099999

◆◆◆株式会社

受入産業廃棄物の種類
排出元

都道府県
処分方法 処分量

単
位

中間処理後物の種類 処理の方法
委託先

都道府県
委託等量

単
位

感染性廃棄物 栃木県 中間処理 3000.00 t 燃え殻 中間処理 栃木県 400.00 t

感染性廃棄物 埼玉県 中間処理 1000.00 t 燃え殻
埋立処分(管

理型)
栃木県 100.00 t

感染性廃棄物 群馬県 中間処理 1000.00 t ばいじん
埋立処分(管

理型)
栃木県 50.00 t

特別管理産業廃棄物処分業実績報告（令和６年度）

【Ａ表】処分受託の実績 【Ｂ表】中間処理後物の処分・再生利用等の実績

【記載例】（様式第3号）特別管理産業廃棄物処分業実績報告

【Ａ表】処分受託の実績
「受入産業廃棄物の種類」「排出元都道府県」「処分方法」の区分ごとに
集計した「処分量」を入力してください。

【Ｂ表】中間処理後物の処分・再生利用等の実績
「中間処理後物の種類」「処理の方法」「委託先都道府県」の区分ごとに
集計した「委託等量」を入力してください。

○許可番号、事業者名等
様式第１号から自動で記入されます。

⚠Ａ表・Ｂ表間のデータを関連付ける必要はありません⚠
各表とも上段行から詰めて記入してください。

○受入産業廃棄物の種類
該当するものを選択してください。
選択肢は「報告書の記載及び提出
上等の留意事項 表2 特別管理産
業廃棄物の種類」のとおりです。

○処分方法
該当するものを選択してください。
選択肢は「中間処理」「埋立処分
(安定型)」「埋立処分(管理型)」
「埋立処分(遮断型)」の４種です。

○中間処理後物の種類
廃棄物の場合は、該当するものを選択して
ください。混合廃棄物の場合は「混合廃棄
物」の記入も可能です。
再生利用の場合は、販売商品の種類等を
記入してください。

○処理の方法
該当するものを選択してください。
選択肢は「中間処理」「埋立処分(安定
型)」「埋立処分(管理型)」「埋立処分(遮
断型)」「売却（再生利用）」の5種です。
保管の場合は、記入不要です。

○量及び単位
t又は㎥単位とし、小数点第２位までの
量を記載してください。
単位は該当する方を選択してください。

○排出元都道府県
該当するものを選択してください。

○委託先都道府県
該当するものを選択してください。
売却の場合は、販売先（販売支店・営業所（な
ければ本店））の所在地を記載してください。